
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
БУЛАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.01.2020 с. Буланово № 1-п

Об утверждении реестра муниципальных служащих муниципального 
образования Булановский сельсовет

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Оренбургской 
области от 10 октября 2007 г. № 1611/339-1V-ОЗ «О муниципальной службе в 
Оренбургской области», постановляет:

1. Утвердить реестр муниципальных служащих в муниципальном 
образовании Булановский сельсовет, согласно приложениям.

2. Ведение Реестра муниципальных служащих муниципального образования 
Булановский сельсовет возложить на специалиста 1 категории Мосолову И.А.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

А.В.ЦыгулевГлава муниципального образования

Разослано: в дело, прокуратуре



X
Приложение 1 

к постановлению 
администрации 
МО Булановский сельсовет 
№ 1 -п от 09.01.2020 г. 
УТВЕРЖДАЮ 
Глава МО
Булан ор?ски^Сельсовет

Цыгулев
«09» января 2020 г.

РЕЕСТР 
муниципальных служащих 

муниципального образования Булановский сельсовет
№
п/п

Фамилия, имя, отчество Дата
рождения

Наименование органа 
местного 

самоуправления, 
наименование 
структурного 

подразделения

Г руппа 
должностей

Замещаемая
должность

Уровень образования 
(высшее 

профессиональное, 
среднее 

профессиональное.
начальное 

профессиональное 
средне общее (полное)

Дата и 
основание 

назначения на 
должность

Стаж
муниципал

ьной
службы

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1. Мосолова

Ирина
Алексеевна

26.08.
1975

Администрация му- 
ципального образо
вания Булановский 
сельсовет

Младшей
должности

Специалист 
1 категории

Высшее 01.01.2012 г. 
распоряжение 
№ 1-лс от 
01.01.2012г.

8 лет

Специалист 1 категории И.А.Мосолова



Приложение 2 
к постановлению 
администрации 
МО Булановский сельсовет 
№ 1-п от 09.01.2020 г.

Сведения о муниципальном служащем 
Администрации муниципального образования Булановский сельсовет

(наименование органа местного самоуправления)

1. Общие сведения

1. Фамилия Мосолова Имя Ирина Отчество Алексеевна
2. Дата рождения 26 августа 1975 года

3. Уровень образования высшее профессиональное
(полное среднее, начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее 

профессиональное)

Г од окончания учебного заведения 18 декабря 2015 года
Квалификация бакалавр
Специальность 38.03.04. Государственное и муниципальное управление
4. Ученая степень_____ _— _____________________________

(кандидат наук, докгср наук)

5. Стаж работы по состоянию на « 0 1  » января 2020 г.
Общий: дней месяцев 26 лет
Стаж муниципальной службы: дней месяцев 13 лет
Стаж замещения последней 
должности:

дней месяцев лет

Стаж работы в органах власти дней месяцев 8 лет

2. Прохождение службы

Дата назначения на 
должность, основание

Структурное
подразделение

Замещаемая * 
должность

Г руппа 
должностей

1 2 3 4
01.01.2012 

распоряжение 
№ 1 -лс от 01.01.2012

Администрация МО 
Булановский сельсо
вет

Специалист 
1 категории

Младшей
должности

1. Вид трудового договора: трудовой договор
2. Срок действия трудового договора: на неопределенный срок
3. Данные о включении в кадровый резерв



3. Аттестация

Дата аттестации Решение комиссии
1 2

4. Повышение квалификации

Дата Обучение в ВУЗах 
по специальности, 
связанной с 
исполнением 
полномочий по 
муниципальной 
должности, в т.ч. 
получение второго 
образования

Обучение на 
краткосрочных 
курсах повышения 
квалификации (не 
менее 72 часов 
обучения)

Участие в 1-2 
дневных семинарах, 
конференциях и т.п. 
по повышению 
квалификации

Начала
обучения

Окончания
обучения

1 2 3 4 5

1. Стажировка в России________________________________________
(организация, дата начала и окончания стажировки)

2. Стажировка за рубежом_____________________________________
(страна, дата начала и окончания стажировки)

5. Профессиональная подготовка

Дата Специальность
(направление)

Документ (диплом, свидетельство)
начала

перепод
готовки

окончания
перепод
готовки

наименование номер
и -

дата

*

1 2 3 4 5 6

6. Государственные и ведомственные награды, почетные звания

Наименование награды 
(поощрения)

Документ
Наименование Номер Дата

1 2 3 4



м.п. Специалист по кадрам
(личнаМтодпк'сь)

И.А.Мосолова
(расшифровка подписи)



Приложение 3
постановлению 
администрации 
МО Булановский сельсовет 
№ 1-п от 09.01.2020 г.

Сведения
об изменениях учетных данных муниципальных служащих, включенных 

в Реестр муниципальных служащих муниципального образования
Булановский сельсовет

с « 01__»_января__2019_г. по «_01__»_января_____2020_г.

Вновь приняты
Фамилия, имя, отчество Должность, структурное 

подразделение
Дата и основание назначения на 

муниципальную службу

Уволены
Фамилия, имя, отчество Должность, дата увольнения Основание

Иные изменения
Фамилия, имя, отчество Содержание изменений Дата и основание изменений

А.В.Цыгулев
(расшифровка подписи)

И.А.Мосолова
(расшифровка подписи)

м.п.

Специалист 1 категории
ная подпись)

Глава муниципального 
образования



администрации 
МО Булановский сельсовет 
№ 1-п от 09.01.2020 г.

Список 
муниципальных служащих, исключенных из Реестра муниципальных 

служащих муниципального образования Булановский сельсовет

п/п Фамилия, 
имя, отчество

Дата
рождения

Наименование 
органа местного 
самоуправления, 

наименование 
структурного 

подразделения

Замещаемая 
должность на 

дату 
увольнения 

(прекращения 
трудового 
договора)

Дата 
увольнения 
(прекраще
ния трудо
вого дого

вора)

Основание 
увольнения 

(прекращения 
трудового 
договора). 

Дата и номер 
распоряжения 

(приказа)
1 2 3 4 5 6 7

Специалист 1 категории ___________с _____  И.А.Мосолова
(личная пЬйпись, расшифровка подписи)

м.п.


